АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
вллдимирской оьлдсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАВИЗИРОВАНО:

Первый заместrгель Главы администрации
района по жилищно-коммунальному
хозяйсгву и жизнеобсспечению

А.Н.Малжов
Замсстlтгель Главы администрации район4
начальник управлOния социально-
экономиt|еского развития, имущественных и

земельных отношсний

Начальник финансовою
админисцации района

Н.А.Маркина
управления

Г.А.Сафонова

СОГЛАСОВАНО:

Р}ководrгель МКУ <Щекгрализованнм
бухгалтерия>

Н.М. Агапова
Руководrгель МКУ <Управленис по делам
ГО и ЧС Муромского района)

А.В. Мурагов

Сш кова

о/ ?"t ."LИ 3
о внесенuu uзмененuй в поспаноменuе
аdмuнuслпрацллl района оm 10.06.2022
М 672 кПрофuпакmuка mеррорuуl4а
u эксmремuзм,а, а lпакJlсе мuнuмuзацчя
u (члu) лuквudацuя послеdсmвuй tac

прояменй в Муромском районе>

хп__Й

Заведующий юридическим
администрации района

от.|lслом

В соотвgгqгвии с постановлением администрации района от 15.10.202l
Jt 944 (О порядке разрабOтки и ре.rлизации муниципальных программ
Муромского района), руководqгвуясь статьей |79 Бюд2кетного кодекса,

Федера.гlьным законом от 06.10.2003 ]Ф l3l-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации)) и Уставом
Муромского района' п о ст а н о в л я ю:

l. Внесги следующие изменения в постановление администрации района
от 'l0.06.2022 N9 672 (Об утвер)цении муниципальной программы
<Профилакгика терроризма и экстремизма, а также минимизация и
(или) ликвилация послелствий их прояRIrений в Муромсltом районе):

1.1. Приложение к постановлению иапожить в новой редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления воUIожить на первою
заместителя Главы администрации района по жилищно-коммунчrльному
хозяйству и жизнеобеспечению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания
и распространяется на правоотношенллJl, возникшие с 01.01.2023г.

Н.А.Коробков

Файл сдан:
Велущий локуrrеmЕд ФдФа по орruищионнекцрюй рабre
МКУ (Упршсние ЖКХИДlD

СtmФвие reкФа файла и ориmнша докумеmа поreрждаю
(подпrcь rcполнmш)

нашис фаf,ла: Е:\I\,{ои докумеrm\Ivlун,прогршма\D:\Мои локумеmы\Муп.прrрамма/.dс
исп. ю.В. ярцев4 гввный специщиФ mлааМКУ <Упрашеняе по дФе го и ЧС Муромскоrc районоl,

E-mil: lоgtl98l@mчгшвiоп.ru

Рвошm:

l.BдФо- l эю.
2. ФпщФщ упршеше- l эв,
З.Упршенre Фцишьно-эюномичесюrc рФвffi! ямущеФЕнац и вмФьаых Фнош€вий -l эre.
4. МКУ (ЦеFфшиюшннu бухшерш uмиffиФращи МуромсюФ райовD - l зв,
5,МКУ (Упрашсние ГО и ЧС> - l экз,
6.АдминяGтlщи МО (КошрдицкфD- l экз.
7.Адшиншqрацш МО (БориФглебскоеDl эв,
8- МБУК d-КД Паhфшошхий> -l экз,

Глава админис,трации района Н.Н. МуравьевДля
ДОКУМЕНТОВ

+